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VESILAHDEN KUNNAN RAKENNUSJÄRJESTYS HYV. 27.09.2004, 9 § OSOITEMERKINTÄ

Rakennukseen on asetettava kadulta tai muulta liikenneväylältä näkyvään paikkaan rakennustarkastajan hyväk-
symä osoitenumero.

Milloin rakennus ei ulotu katuun, muuhun liikenneväylään tai tontin sisäiseen liikennealueeseen taikka sen välit-
tömään läheisyyteen, osoitenumero tai sen osoittava ohjaus on sijoitettava kiinteistölle johtavan ajoväylän alku-
päähän.

Kulmatalon osoitenumerointi on tarvittaessa kiinnitettävä kummankin kadun tai liikenneväylän puolelle.

Osoitenumeroinnin on oltava toteutettuna viimeistään rakennuksen käyttöönottotarkastuksessa.

Osoitemerkinnät

Maankäyttö- ja rakennusasetus sekä kunnan rakennusjärjestys velvoittavat rakennuksen omistajan asettamaan
helposti näkyvälle paikalle rakennustarkastajan hyväksymän mallin mukaisen osoitenumerokilven. Mikäli nume-
rokilpi ei näy osoitetielle, tulee liittymään hankkia lisäksi osoiteviitta n. 1,5 m korkeudelle maasta. Tarpeen mu-
kaan tulee tästä eteenpäin asettaa lisäviittoja, jotta esim. hälytysajoneuvojen perille löytäminen olisi turvattu.

Kun tontilla on useita asuinrakennuksia, tulee osoitenumero asettaa näihin jokaiseen. Numero ja talon kirjain
pitää näkyä tontin ajoväylälle, kun rakennus on kaukana kadustaan.

Rivitalossa tulee asuntojen numeroiden olla kooltaan pienempiä ja sijoittaa siten, etteivät ne sekoitu kadulta kat-
sottuna varsinaiseen osoitenumeroon.

Mikäli liittymään tulee useampi kuin yksi viitta, tulee nämä asettaa samaan pylvääseen. Tilanteen niin salliessa
kannattaa hankkia kustannuksia vähentävä yhteisviitta, missä on kaikki numerot.

Selkeät osoitemerkinnät mahdollistavat osoitekohteen löytämisen.

Osoiteviittojen pystyttämiseen ei tarvita Tielaitoksen eikä kunnan lupaa.

Osoitemerkinnät haja-asutusalueella

Haja-asutusalueella käytetään ns. 10-jakojärjestelmää, missä osoitteen numero-osa kertoo kohteen etäisyyden
tien alkupisteestä kymmeninä metreinä eli osoitenumero on matkaan perustuva. Esimerkiksi Vesilahdentie 57;
matkaa n. 570 m.

Parittomat numerot ovat tien alkupäästä lukien vasemmalla ja parilliset oikealla puolella.

Osoite annetaan uusille rakennuspaikoille rakennusluvan myöntämisen yhteydessä.

Tie saa osoitenimen, kun sen varrella on enemmän kuin yksi osoitekohde. Mikäli osoitenimi halutaan vain yhdelle
kohteelle, kiinteistön omistaja kustantaa osoitenimen itse (osoiteviitta voidaan tilata teknisen toimiston kautta ja
maksetaan noudettaessa, hinta 35,- € sis. alv 22 %).

Alueen maanomistajat voivat itse ehdottaa osoitenimeä, jonka kunta hyväksyy tai sitten kunta päättää osoiteni-
men.

Kunta tilaa osoitenimikilvet ja haja-asutusalueella kiinteistön omistajat asettavat itse osoitenimikilvet paikoilleen.

Kiinteistön osoitenumeron omistaja hankkii itse (myy esim. lukkoliike).
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Osoitemerkinnät kaava-alueella

Katujen nimet vahvistuvat asemakaavalla ja tämän jälkeen tonttijakovaiheessa vahvistetaan tonttien osoitenume-
rointi eli annetaan tonteille osoitteet.

Vesilahdella osoitteiden parittomat numerot ovat kadun vasemmalla ja parilliset oikealla kadun alkupäästä lukien.

Kunta tilaa osoitenimikilvet ja asettaa asemakaava-alueella ne paikoilleen.

Kiinteistön osoitenumeron omistaja hankkii itse (myy esim. lukkoliike).

Vesireitin takaiset osoitteet

Myös vesireitin takaiset kohteet ovat mukana osoitejärjestelmässä. Näissä tapauksissa osoite on saarikohtainen,
esimerkiksi Sinisaari 30.

Saariosoitteessa kirjallinen osa tulee saaren nimestä. Saaren nimen perässä oleva osoitenumero on matkaan
perustuva kuten haja-asutusalueella yleensä. On mitattu saaren maantieteellisestä eteläpisteestä lähtien matka
rakennuksen kohdalle myötäpäivään rantaviivaa pitkin.

Rakennukseen, laituriin tms. tulee asettaa osoitenumero.

Talonumeron kokosuositus

Valkoisella pohjalla vähintään 10 cm:ä korkeat mustat numerot.


